

---

## COMPRESOR AER

I.D.: 78722088

---

Data publicarii 15.02.23 Coduri CPV 50800000-3 42123400-1

---

Pretul estimativ: 11.383,63 RON - 11.383,63 RON

---

Descriere: 2900002367P Kit Cairpac 3000 C-CDF 25-30 2 2.892,73 5.785,46 599024200P Ulei compresor surub 3000- 20L 1 712,04 712,04 599024300P Ulei compresor susrub 3000 - 5L 1 199,63 199,63 XPZ 1537 Curea transmisie 3 86,50 259,50 DILM25-10 CONTACTOR 25A, 3P, 230V, AC-3 4 135,00 540,00 CONTACTOR1 CONTACTOR TIP RELEU 2ND, 2NI 1 121,00 121,00 MT0054 Interventie tehnica STATIE COMPRESOARE [BOGE] 2 1.883,00 3.766,00 SQ001510

---